

改定日：平成26年4月1日（火）

【都営地下鉄】 現行・改定運賃比較表
 （特定区間等平成26年4月1日改定分）

定期外			定期																																													
単位：円			単位：円																																													
<p>○特定区間における普通運賃(きっぷ・10円単位)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>区分</th> <th>現行</th> <th>改定</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>大人</td> <td>160</td> <td>170</td> </tr> <tr> <td>小児</td> <td>80</td> <td>90</td> </tr> </tbody> </table>			区分	現行	改定	大人	160	170	小児	80	90	<p>○特定区間における通勤定期券</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">種別 キロ程</th> <th colspan="3">現行</th> <th colspan="3">改定</th> </tr> <tr> <th>1か月</th> <th>3か月</th> <th>6か月</th> <th>1か月</th> <th>3か月</th> <th>6か月</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>6,000</td> <td>17,100</td> <td>32,400</td> <td>6,140</td> <td>17,500</td> <td>33,160</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>6,160</td> <td>17,560</td> <td>33,270</td> <td>6,300</td> <td>17,960</td> <td>34,020</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>6,330</td> <td>18,050</td> <td>34,190</td> <td>6,480</td> <td>18,470</td> <td>35,000</td> </tr> </tbody> </table>			種別 キロ程	現行			改定			1か月	3か月	6か月	1か月	3か月	6か月	1	6,000	17,100	32,400	6,140	17,500	33,160	2	6,160	17,560	33,270	6,300	17,960	34,020	3	6,330	18,050	34,190	6,480	18,470	35,000
区分	現行	改定																																														
大人	160	170																																														
小児	80	90																																														
種別 キロ程	現行			改定																																												
	1か月	3か月	6か月	1か月	3か月	6か月																																										
1	6,000	17,100	32,400	6,140	17,500	33,160																																										
2	6,160	17,560	33,270	6,300	17,960	34,020																																										
3	6,330	18,050	34,190	6,480	18,470	35,000																																										
<p>○特定区間における普通運賃(ICカード・1円単位)</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>区分</th> <th>現行</th> <th>改定</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>大人</td> <td>160</td> <td>165</td> </tr> <tr> <td>小児</td> <td>80</td> <td>82</td> </tr> </tbody> </table>			区分	現行	改定	大人	160	165	小児	80	82	<p>○特定区間における通学定期券</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">種別 キロ程</th> <th colspan="3">現行</th> <th colspan="3">改定</th> </tr> <tr> <th>1か月</th> <th>3か月</th> <th>6か月</th> <th>1か月</th> <th>3か月</th> <th>6か月</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>2,760</td> <td>7,870</td> <td>14,910</td> <td>2,810</td> <td>8,010</td> <td>15,180</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>2,960</td> <td>8,440</td> <td>15,990</td> <td>3,020</td> <td>8,610</td> <td>16,310</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>3,170</td> <td>9,040</td> <td>17,120</td> <td>3,240</td> <td>9,240</td> <td>17,500</td> </tr> </tbody> </table>			種別 キロ程	現行			改定			1か月	3か月	6か月	1か月	3か月	6か月	1	2,760	7,870	14,910	2,810	8,010	15,180	2	2,960	8,440	15,990	3,020	8,610	16,310	3	3,170	9,040	17,120	3,240	9,240	17,500
区分	現行	改定																																														
大人	160	165																																														
小児	80	82																																														
種別 キロ程	現行			改定																																												
	1か月	3か月	6か月	1か月	3か月	6か月																																										
1	2,760	7,870	14,910	2,810	8,010	15,180																																										
2	2,960	8,440	15,990	3,020	8,610	16,310																																										
3	3,170	9,040	17,120	3,240	9,240	17,500																																										
<p>○特定区間における回数券</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>区分</th> <th>現行</th> <th>改定</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>大人</td> <td>1600</td> <td>1700</td> </tr> <tr> <td>小児</td> <td>800</td> <td>900</td> </tr> </tbody> </table>			区分	現行	改定	大人	1600	1700	小児	800	900	<p>※特定区間 都営地下鉄三田線目黒、白金台、白金高輪の駅を相互に発着する区間</p>																																				
区分	現行	改定																																														
大人	1600	1700																																														
小児	800	900																																														
<p>○一日券</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">券種</th> <th colspan="2">現行</th> <th colspan="2">改定</th> </tr> <tr> <th>大人</th> <th>小児</th> <th>大人</th> <th>小児</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>東京フリーきっぷ</td> <td>1,580</td> <td>790</td> <td>1,590</td> <td>800</td> </tr> </tbody> </table>			券種	現行		改定		大人	小児	大人	小児	東京フリーきっぷ	1,580	790	1,590	800																																
券種	現行			改定																																												
	大人	小児	大人	小児																																												
東京フリーきっぷ	1,580	790	1,590	800																																												